Parroquia “San Alberto Hurtado” de las Condes 

adm@psah.cl 

PRESENTE 

Muy apreciado don Rafael: 

Recibí su comunicación de hoy, jueves 18 de diciembre de 2025. Gran 

alegría para todos nosotros. Podemos adquirir otras 32 cajas de Navidad, pues 

tiene un valor aproximado a los $31.000.- (treinta y un mil pesos). 

Gran agradecimiento a usted, al P. Pedro Ríos y al Consejo Económico 

de la parroquia “San Alberto Hurtado” de Las Condes. Que el Señor Dios los 

recompense a todos. 

Esta generosidad compromete no solo nuestra gran gratitud, sino